令和３年 10月 29日

各位

一般社団法人 久慈市観光物産協会

いわて平庭高原闘牛会

                                  久慈市

萎えぽよエリアぶちあげ活性化ツアーご来場様へのご案内とお願い

 「萎えぽよエリアぶちあげ活性化ツア～あなたの街にチャラ男を呼びませんか SP～」の開

催にあたり、本市では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、下記の通り感染対策

を実施します。ご来場の際は、感染拡大防止のため、ご協力をお願いします。

記

１ 会場での感染症対策

・発熱や風邪の症状がある場合は、ご来場をご遠慮ください。

・マスクを着用の上、検温と手指消毒にご協力をお願いします。

・検温の際に 37.5℃以上の方にはご入場をお断りします。

・列に並ぶ際などは、ソーシャルディスタンスを確保し、三密回避にご協力をお願いします。

・厚生労働省接触確認アプリ（COCOA）のインストールをお願いします。

・グッズ販売は、13 時から予定しております。混雑回避のため、グッズ購入後は、可能な限り

開場時間まで、車内や屋外で待機をお願いします。

２ 入場時受付

・チケット確認の際に、身分証のご提示をお願いするため、あらかじめ準備をお願いします。

・同伴者がいる場合は、ご一緒に入場をお願いします。

３ 注意事項

・客席内での、撮影・録音行為・公演の支障になる行為は固く禁じられております。

・携帯電話や音が鳴る機器は、電源を切るようにお願いします。

・代表者及び同伴者が変更になる場合は、10 月 30 日までに事務局必ず変更をご連絡くだ

さい。

・三次抽選で現金引換えを予定されている方は、当日 15 時までとなっておりますのでご了

承ください。時間までにお越しいただけない場合は、必ず事務局に電話をお願いします。

４ その他

・地震等が発生した場合は、職員の指示に従い行動をお願いします。

問い合わせ先

一般社団法人 久慈市観光物産協会

TEL：0194-66-9200

mail:exittour@kuji-kankou.com